

## Ukeplan for 7.trinn, uke 44 og 45

Navn: \_\_\_\_\_



### Info:


I uke 44 arbeider vi med oppgaver knyttet til halloween i norsk og engelsk. I norsk skal elevene løse et mysterium, mens i engelsk skal de lære om bakgrunnen for halloween og gjøre ulike aktiviteter.

Jeg starter opp med kontaktmøter i uke 44. Informasjon er sendt på Visma og delt på facebooksidene.

I forbindelse med prosjektet "Læring i friluft" skal vi utarbeide et kart over læringsarenaer i nærområdet. Elevene blir involvert i dette arbeidet ved at de intervjuer kjente og ukjente om hva som finnes i Røklands-området.

Mvh Karoline



UKE 44	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Halloween-film	Halloween	Halloween	Kunst og håndverk	Matematikk
2		Innegym	Naturfag	Kunst og håndverk	Kunst og håndverk
3	Musikk / fysisk aktivitet	Halloween	Samfunnsfag	Naturfag	Musikk / fysisk aktivitet
4	Halloween	Samfunnsfag	KRLE	Matematikk / leksehjelp	Innegym

UKE 45	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Norsk	Norsk	Matematikk	Kunst og håndverk	Engelsk
2	Samfunnsfag	KRLE	Norsk	Kunst og håndverk	KRLE
3	Musikk / fysisk aktivitet	Matematikk	Samfunnsfag	Naturfag	Musikk / fysisk aktivitet
4	Naturfag	Engelsk	KRLE	Matematikk / leksehjelp	Utegyms

## Fagmål og timer

~ MATEMATIKK ~

### Uke 44: Addisjon og subtraksjon

Lære hvordan vi kan løse tekstoppgaver ved hjelp av modeller og hvordan Excel kan brukes til å lage budsjett.

### Uke 45: Addisjon og subtraksjon

Repetisjon fra forrige uke. Arbeide med oppgaver knyttet til brøk og brøkrekning.



~ NORSK ~

### Uke 44: Halloween

Vi jobber vi med oppgaver knyttet til halloween.

### Uke 45: Fantastiske fortellinger + kartet

Vi leser utdrag fra bøker i sjangrene fantasy, science fiction og dystopi og snakker om kjennetegn, likheter og forskjeller. Utarbeide spørsmål til intervju om læringsarenaer i Røklands-området.



~ SAMFUNNSFAG ~

Vi lærer mer om konflikten mellom Israel og Palestina og historiske årsaker til konflikten.

~ NATURFAG ~

### Uke 44: Jordskorpa i bevegelse

Vi avslutter temaet om jordskorpa og landskap i endring ved å se på ulike naturkatastrofer.

### Uke 45: Kjemiske reaksjoner

Vi starter opp med kapittel 2 som handler om stoffer og kjemiske reaksjoner.



~ ENGLISH ~

### Week 44: Halloween

Tasks related to Halloween.

### Week 45: Book review

Finish writing your book review.



~ KRLE ~

Vi lærer mer om jødernes historie og andre verdenskrig

Innlevering: Elevene skal jobbe med en Powerpoint om temaet, oppgaveteksten er lagt på Teams

~ANDRE FAG ~

**Kroppspøving:** Ta med tøy, sko og dusjesaker.

**Fysisk aktivitet:** Husk klær etter vær.

## Hjemmearbeid

<b>UKE</b>  <b>44</b>	<p><b>Mandag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p>	<p><b>Tirsdag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p>	<p><b>Onsdag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p>	<p><b>Torsdag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p> <p><b>Tverrfaglig:</b> Eget hefte med halloweenoppgaver.</p>	<p><b>Fredag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p> <p><b>Norsk:</b> Leseforståelse C s. 4-5. Les siden 4 ganger og gjør oppgavene under «velg overskrift» og «hva står det i teksten».</p> <p><b>Engelsk:</b> Les ferdig den selvvalgte boken.</p>
<b>UKE</b>  <b>45</b>	<p><b>Mandag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p>	<p><b>Tirsdag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p>	<p><b>Onsdag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p>	<p><b>Torsdag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p> <p><b>Norsk:</b> Gjør intervjuer hjemme (foreldre, besteforeldre, nabo osv) angående hvilke læringsarenaer som kan være av interesse, som skolen kan benytte seg av i nærmiljøet (Røklund). Bruk kartet og spørsmålene du har utarbeidet på forhånd.</p>	<p><b>Fredag:</b></p> <p>Lesing: les minimum 15 minutter hver dag.</p> <p><b>Norsk:</b> Leseforståelse C s. 8-9. Les siden 4 ganger og gjør oppgavene under «velg overskrift» og «hva står det i teksten».</p> <p><b>Matematikk:</b> Oppgaveboka s. 34-37: Velg nivå. Nivå 1: 2.21, 2.23, 2.26 Nivå 2: 2.31, 2.33, 2.35</p>

**Neste plan:**